Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ nº 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

1º TERMO DE APOSTILAMENTO

Apostilamento para inclusão de
dotação orçamentária ao contrato nº
288-2021.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, pessoa jurídica de direito público
interno, com sede na Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Estado da Bahia,
CEP 47.680-000, registrado no CNPJ sob o n° 11.951.872/0001-51, neste ato
legalmente representada pelo Secretário Municipal de Saúde, Sr. Clewton Domingues
de Souza, brasileiro, casado, portador da Carteira de Identidade RG 09607788-37 e CPF
015.953.765-77, residente e domiciliado nesta cidade.

CONTRATADA: SIAL MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n2 42.256.407/0001-24,

estabelecida na Rua Serra Negra, n° 186, Morada da serra, Montes Claros — MG, CEP:
39.401-5.

INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Administrativo nº 211-2021, Inexigibilidade de

Licitação nº 011-2021.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços Médicos

em Clínico Geral, para atendimento, em caráter complementar, às demandas da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cocos-Bahia.

FUNDAMENTO: Art. 65, § 8º da Lei Federal nº 8.666/93.

OBJETIVO: Inclusão da dotação orçamentária abaixo, conforme o orçamento fiscal
vigente.

02.05.000 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.122.032.2335 – Incentivos Financeiros ao Centro Comunitário para enfrentamento da
Covid-19
3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
14 – Fonte
10.122.032.2342 – Gestão da Atenção Primária em Atenção ao Covid-19
3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
14 - Fonte

Cocos-BA, 1º de novembro de 2021.

Marcelo de Souza Emerenciano
Prefeito Municipal

	1º TERMO DE APOSTILAMENTO
	OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços Médicos em Clínico Geral, para atendimento, em caráter complementar, às demandas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cocos-Bahia.